
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 20684/28-08-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.  
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις κάτωθι επιτροπές :

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Σεπτεμβρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΖΕΡΒΑΣ ΜΗΝΑΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

3 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Σεπτεμβρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Σεπτεμβρίου. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑΪΣ ΓΕΩΡΓΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΒΛΑΧΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Σεπτεμβρίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΝΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΑΡΚΑ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Σεπτεμβρίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΟΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΑΛΛΑ ΦΑΝΗ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών σχετικά με Penetration test και risk assessment.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος

2 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος

2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ της επιτροπής " Διενέργειας του 
διαγωνισμού «Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης H-M εγκαταστάσεων και γεννητριών – 
υποσταθμών» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες Ν.4571/2018) " κατόπιν εξέτασης του αιτήματός της.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-08-28T16:22:21+0300




